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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD DE COTIZACION NO. ABA.SP.007.2019

COMPRA Y VENTA DE PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y OTROS INSUMOS, PARA LA VIGENCIA 2019 DESTINADOS AL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacion
Certificado Certificado de NO antecedentes
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de Antecedentes encontrarse Incurso Registro Unico Registro Naclonal | Reglstro tnico de
PROPONENTE presentacién Representaclén Ciudadania disciplinarios en inhablilidades o Tributario (RUT) certificado pago de Medidas Proponentes inscrito
Anexo 1 Legal Representante Legal | fiscales y judiclales | Incompatibilidades seguridad soclal Correctivas en los cédigos
para Contratar
ESTRADA RAMIREZ
0OSCAR/ DISTRIBUIDORA
DEL SUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EQUILIBRIUM PROYECTOS
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SONIA NORALBA YELA VERIFICADO
ROMO - DISTRIFER NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
VERIFICADO
LEEDOX COLOMBIA S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

EQUILIBRIUM PROYECTOS S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 9, pues no aporta registro Unico de proponentes.

SONIA NORALBA YELA ROMO - DISTRIFER NO CUMPLE con el requisito No.1 pues la carta de presentacion de |a propuesta se firma por SONIA NORALBA YELA ROMO como propietaria del establecimiento de comercio
DISTRIFER, sin embargo el certificado de existencia y representacion legal aportado corresponde a HOSPIMEDICOS ESPECIALIZADOS S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 9 pues el registro unico de proponentes aportado
no corresponde a la persona juridica de la cual se aporta el certificado de existencia y representacion legal.
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E ENRIQUE BAUTISTA

Jeff Oficina Juridica HUDN ES.E.

Proyecto:
Contratista

Maria Camila Segovia L,ub"‘




